2020年仲恺农业工程学院机电工程学院
硕士研究生招生复试工作方案
根据《教育部关于印发<2020年全国硕士研究生招生工作管理规定>的通知》（教学函〔2019〕6号）、《教育部办公厅关于做好2020年全国硕士研究生复试工作的通知》（教学厅〔2020〕4号）、《仲恺农业工程学院2020年硕士研究生招生复试办法》等相关文件要求，特制订2020年机电工程学院农业工程与信息技术专业型研究生及农业工程学术型研究生复试工作方案，现将工作方案安排如下：
    一、复试工作小组名单：
[bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK24]组  长：丁力行
副组长：何宝国  马稚昱
成  员：刘少达  周玉梅  沈向阳
秘  书：方诗雯  陆小玲
    二、复试工作细则
1、复试成绩基本要求：本专业第一志愿达到国家线考生，符合国家调剂条件并收到我院复试通知的调剂生；我院实行差额复试，按照不超过招生名额1:2的比例组织复试。
2、复试方式
按照教育部有关部署，结合地区和学校实际，我校2020年硕士研究生招生复试采用网络远程方式进行，请考生按照《仲恺农业工程学院2020年研究生招生网络远程复试考生须知》做好准备，并依时参加我院组织的测试。
面试分为综合素质、能力测试、外语口语等。面试时间原则上不低于20分钟，满分为100分。
备注：同等学力考生加试部分考核形式另行通知。农业机械化方向同等学力加试2门本科课程为电路电器，农业机械设计（每门考试满分为100分、考试时间为每门2个小时），加试成绩不计入复试总分，但成绩不合格者（60分以上为合格）则复试成绩按不及格处理。
3、名次排列方式
拟录取考生以初试成绩、复试成绩及思想政治表现等综合考核确定。其中初试成绩占70%，复试成绩占30%。复试不及格（专业综合面试60分及格；同等学力加试60分及格）者不予录取。按以上比例计算考生的最终成绩并作为录取排名依据。
三、资格审查及政审要求
为顺利完成资格审查及其他复试相关工作，请考生提前准备以下材料（扫描件或照片电子版均可,于5月11日上午12:00前打包成压缩文件，以“考生号+姓名+资格审核”命名，发送至592993913@qq.com）：
（1）身份证原件正反面（如果身份证丢失，可提供有效期内的临时身份证）；
（2）准考证（登录研招网下载）；
（3）应届生提交学生证、《教育部学籍在线验证报告》；往届生提交毕业证、学位证（如无学位证则不提交）及《教育部学历证书电子注册备案表》；在境外获得学历或学位证书的考生需提供学历或学位证书以及教育部留学服务中心出具的《国外学历学位认证书》；
（4）《仲恺农业工程学院硕士研究生政治思想表现审查表》；
（5）大学学习成绩单（应加盖成绩管理单位公章，往届生可从人事档案中复印并加盖档案单位公章）；
（6）退役士兵计划考生还须提供《入伍批准书》和《退出现役证》；
（7）符合加分政策相关证明材料（按教育部文件规定）。
如因疫情原因无法提供上述材料，考生须提前联系学院提交书面申请与说明情况，审核通过后方能参加复试。考生须在复试前签订《诚信复试承诺书》，确保提交材料真实和复试过程诚信。录取考生入学后，我校将对所有考生进行全面复查。复查不合格的，取消学籍；情节严重的，移交有关部门调查处理。
四、本次复试将严格按照学校的有关规定及程序进行，考生必须按程序在规定时间点参加规定科目的复试。未按规定参加复试考生按自动放弃处理。
五、时间安排
系统测试时间：5月12日上午9:00
参加人员：全体复试考生
正式面试时间：5月13日上午9:00
地点：英东楼221（面试专家统一集中、考生无须到达现场）

机电工程学院

2020年5月9日
附：复试考生名单
	复试专业
	学习形式
	准考证号
	姓名
	总分
	业务课一
	业务课二
	外语
	政治
	备注

	农业电气化与自动化
	全日制
	113470120200812
	温艳兰
	321
	70
	67
	87
	97
	一志愿

	农业电气化与自动化
	全日制
	113470120200811
	莫冬炎
	310
	63
	43
	76
	128
	一志愿

	农业工程与信息技术
	全日制
	113470120201068
	岑采慧
	291
	72
	59
	59
	101
	一志愿

	农业工程与信息技术
	全日制
	113470120200750
	邓志伟
	265
	67
	63
	70
	65
	一志愿

	农业工程与信息技术
	全日制
	113470120201069
	官金炫
	264
	75
	74
	55
	60
	一志愿

	农业工程与信息技术
	非全日制
	113470120200238
	李伟豪
	290
	72
	33
	87
	98
	一志愿

机电工程学院2020年研究生招生第二批复试安排

一、复试时间安排
	学院
	面试时间
	资格审查

	机电工程学院
	5月25日全天，上午
9:00正式开始，腾讯会议（会议号详见群通知）
	5月23日上午12:00将资格审查所需材料（具体请看复试办法）按照要求发送至对应邮箱。

二、复试名单
	复试专业
	学习形式
	准考证号
	姓名
	总分
	英语
	政治
	业务课一
	业务课二
	备注

	农业电气化与自动化
	全日制
	106350322521987
	赖剑锋
	338
	52
	77
	111
	98
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	118450004003649
	伍荣达
	302
	71
	66
	68
	97
	调剂

	农业生物环境与能源工程
	全日制
	101830214512647
	索宏斌
	291
	42
	74
	54
	121
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	118450004003656
	肖湘玲
	271
	44
	69
	76
	82
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	106350322321986
	肖天宇
	258
	54
	68
	73
	63
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	118450005006699
	丘嘉俊
	347
	73
	77
	74
	123
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	118450005006314
	李浚健
	334
	71
	77
	80
	106
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	118450005006882
	吴东晓
	327
	49
	64
	73
	141
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	118450005006187
	黄培峰
	320
	75
	68
	57
	120
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	104030085400730
	苏继平
	317
	63
	60
	78
	116
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	110780085400529
	刘  成
	303
	53
	60
	73
	117
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	101830219819228
	黄婉霞
	303
	58
	72
	57
	116
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	118450002002060
	王晓晴
	291
	47
	63
	63
	118
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	102540210002628
	宋安亮
	289
	52
	57
	69
	111
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	118450002001986
	陈振龙
	285
	58
	58
	72
	97
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	106260082800137
	王  阳
	285
	37
	61
	80
	107
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	101130140400462
	陈  敏
	283
	62
	63
	88
	70
	调剂

                                                               机电工程学院
                                                                   2020年5月21日

机电工程学院2020年研究生招生第三批复试安排
一、复试时间安排
	学院
	面试时间
	资格审查

	机电工程学院
	5月26日全天，上午
9:00正式开始，腾讯会议（会议号详见群通知）
	5月24日上午12:00将资格审查所需材料（具体请看复试办法）按照要求发送至对应邮箱。

二、复试名单
	复试专业
	学习形式
	准考证号
	姓名
	总分
	英语
	政治
	业务课一
	业务课二
	备注

	农业电气化与自动化
	全日制
	105740000025447
	王磊
	296
	46
	71
	79
	100
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	118450003002212
	杨晓凯
	295
	41
	62
	80
	112
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	100540000006465
	郭乐铭
	291
	37
	54
	75
	125
	调剂

	农业机械化工程
	全日制
	103070210008485
	邴振凯
	284
	37
	67
	51
	129
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	100070000009760
	廖玲君
	284
	57
	65
	71
	91
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	105900123402069
	杨易嘉
	280
	46
	72
	73
	89
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	102540210005657
	刘永成
	278
	45
	54
	60
	119
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	101120000008671
	石志伟
	276
	41
	62
	59
	114
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	118450001000321
	谭平
	276
	50
	59
	82
	85
	调剂

	农业机械化工程
	全日制
	118450001000001
	白福厚
	273
	50
	66
	58
	99
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	100580131103817
	张焜
	271
	46
	62
	60
	103
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	100860029000043
	苗圃
	267
	34
	59
	66
	108
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	100190011191812
	魏昊
	264
	63
	70
	66
	65
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	118450004004616
	杨捷鹏
	310
	70
	73
	74
	93
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	118450001001444
	郑泽洲
	305
	46
	66
	69
	124
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	105900123411322
	李浩林
	300
	71
	65
	83
	81
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	104460123401818
	孔翰博
	300
	40
	60
	76
	124
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	105900123400587
	何军
	298
	70
	70
	67
	91
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	118450004004151
	李国铭
	287
	57
	71
	77
	82
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	103370210009734
	周靖诺
	285
	53
	59
	71
	102
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	102250230402756
	魏荣荣
	285
	57
	68
	53
	107
	调剂

                                                               机电工程学院

  机电工程学院2020年研究生招生第四批复试安排
一、复试时间安排
	学院
	面试时间
	资格审查

	机电工程学院
	5月29日下午
2:00正式开始，腾讯会议（会议号详见群通知）
	5月28日上午12:00将资格审查所需材料（具体请看复试办法）按照要求发送至对应邮箱。

二、复试名单
	复试专业
	学习形式
	准考证号
	姓名
	总分
	英语
	政治
	业务课一
	业务课二
	备注

	农业电气化与自动化
	全日制
	100800014010626
	张琰
	309
	58
	70
	65
	116
	调剂

	农业电气化与自动化
	全日制
	100540000005194
	康水苗
	283
	66
	60
	67
	90
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	104910320317690
	金宇轩
	295
	48
	60
	69
	118
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	105370430703639
	夏毅
	285
	62
	60
	76
	87
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	105890016006969
	张政
	282
	64
	69
	65
	84
	调剂

	农业工程与信息技术
	全日制
	105610200004759
	张晓迪
	278
	69
	72
	58
	79
	调剂

                                                               机电工程学院
                                                                   2020年5月28日

  机电工程学院2020年研究生招生第五批复试安排
一、复试时间安排
	学院
	面试时间
	资格审查

	机电工程学院
	6月1日下午
3:00正式开始，腾讯会议（会议号详见群通知）
	6月1日上午12:00将资格审查所需材料（具体请看复试办法）按照要求发送至对应邮箱。

二、复试名单
	复试专业
	学习形式
	准考证号
	姓名
	总分
	英语
	政治
	业务课一
	业务课二
	备注

	农业机械化工程
	全日制
	118450001000172
	李家辉
	290
	42
	73
	85
	90
	调剂

                                                               机电工程学院
                                                                   2020年6月1日